
 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 -  codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

Pag. 1 
 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
“C. GESUALDO DA VENOSA” 

POTENZA 
Pubblicato il 16/11/2023 su:  

https://www.conservatoriopotenza.it 

https://afam-bandi.cineca.it 

 

 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER VALUTAZIONE DEI TITOLI 

GRADUATORIA DI ISTITUTO di COMP/05 CANTO POP ROCK  

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il bando prot. n. 5013 del 08/09/2023 - AVVISO PUBBLICO per la redazione delle 

graduatorie di istituto per l’eventuale attribuzione di incarichi di collaborazione per il personale 

docente; 

Visti gli artt. 5 e 6 del citato bando;  

Dovendo procedere alla formulazione della graduatoria d’istituto per il settore disciplinare: 

COMP/05 CANTO POP ROCK valida per un triennio dalla data di pubblicazione della graduatoria 

definitiva; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 -La commissione esaminatrice per la valutazione dei titoli per la disciplina di COMP/05 

CANTO POP ROCK è così nominata e composta: 

 

Presidente  Felice Cavaliere Vice Direttore 

Componente Veronica Pompeo 
Docente di ruolo di Canto Pop Rock 

presso il Conservatorio di Salerno 

Componente Emilia Zamuner  
Docente di ruolo di Canto Jazz presso il 

Conservatorio di Salerno  

 

La commissione è convocata online (sulla piattaforma google meet) il giorno 20/11/2023 alle ore 

13:00 per insediarsi e definire i criteri di valutazione dei titoli artistico-culturali e professionali che 

saranno resi noti e pubblicati sul sito e all’albo dell’Istituto, nonché la data di inizio lavori. 

 

Potenza, 16/11/2023 

 IL VICE DIRETTORE 

M° Felice CAVALIERE 
 

 

 

Firmato digitalmente da
Felice Cavaliere 

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/
https://www.conservatoriopotenza.it/
https://afam-bandi.cineca.it/


 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 -  codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

Pag. 2 
 

NEI MODI E NEI TEMPI STABILITI DAL BANDO PROT. N. 5013 DEL 08/09/2023 SONO PERVENUTE 

LE SEGUENTI CANDIDATURE (IN ORDINE ALFABETICO). 

Tali elenchi attestano esclusivamente che le suddette candidature sono pervenute nei tempi e nei modi 

previsti dal bando. Riguardo all’ammissibilità delle stesse candidature dovrà esprimersi la Commissione 

giudicatrice di cui al precedente articolo 1. 

 

N NOMINATIVO 

1 Atzeni Aldo 

2 Benigno Lea 

3 Bisogno Fiorella 

4 Bruccini Silvia 

5 Caccavale Arturo 

6 Carli Francesca  

7 Carrubba Agnese 

8 Ceo Chiara  

9 Cerminara Iole 

10 Cortesi Emanuela  

11 Dattola Pietro Francesco  

12 De Pace Rossana 

13 De Pascale Marta 

14 D'Ecclesiis Rosanna 

15 Del Giorno Maria Pia 

16 Di Capua Gabriella 

17 Di Leo Vito 

18 Fabbri Nicoletta  

19 Ferrarini Annalisa 

20 Francini Marco  

21 Genovese Dario 

22 Giovani Claudio  

23 Gubello Simona 

24 Italiano Giuseppe                IN RITARDO  

25 Kyjovsky Adrianne 

26 L'Amico Milena 

27 Lorusso Luisiana 

28 Magro Giovanna 

29 Malgieri Lidia 

30 Minaldi Chiara  

31 Mottola Ileana 

32 Orlando Maria 

33 Parisi Angelica 

34 Pignatelli Francesca  

35 Pinto Valentina 

36 Pugliese Tania 

37 Razem Badria 

38 Rinaldi Valeria 

39 Schiavone Sonia 

40 Scognamiglio Carmen         IN RITARDO 

41 Scorza Alfina 

42 Sfilio Laura Giovanna 

43 Sgobio Antonella 

44 Sornatale Daniela 

45 Spennato Francesca Rita 

46 Terranova Irene 

47 Testoni Silvia 

48 Trapani Gloria 

49 Valori Linda 
50 Zingariello Rita 

 

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/



